РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 29 декабря 2015 года

№ 60

п. Целинный

О внесении изменений в  решение Совета сельского поселения «Целиннинское» № 44 от 08.11.2010 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» (в редакции решения от 07.09.2015 г. № 42)
  На основании экспертного заключения № А-11-10662 от 28.10.2015 г. на решение Совета сельского поселения «Целиннинское» № 44 от 08.11.2010 г. «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях» (в редакции решения от 07.09.2015 г. № 42), Совет сельского поселения «Целиннинское» решил:
           1. Внести изменения в решение Совета № 44 от 08.11.2010 года

           1.1 в перечне должностных лиц «глава администрации сельского поселения «Целиннинское» исключить слово «администрации»
           2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети Интернет:http://celi.ru
Глава муниципального образования

М.В.Сидоров